●私立中学制服図鑑
●私立中学入試概況〈分析編〉＆〈データ編〉
　・入試動向　・広がる「英語入試」　・出願方法の多様化など
●私立中学入試結果一覧
●私立中学学校紹介
　愛知県・岐阜県・三重県・全国の寮のある学校

◆定価：本体 2,200 円 + 税
◆判型：Ｂ５判
◆頁数：約250頁
◆企画 ･ 編集／日能研東海
◆発売／みくに出版

7 月中旬
発売予定

　小学学参ご担当者様
書店印

ご担当者名

みくに出版

定価：本体 2,200 円 + 税

2025 年　　月　　日　注文

２
０
２
６
年
入
試
用

中
学
受
験

学
校
案
内

東
海
版

IS
B

N
978-4-8403-0878-6

Ｃ
6002

￥
2200

Ｅ

  注文数　　　　　　　　　冊

販売
条件 新刊委託

切
り
取
り
線

申し込み締切日：6 月 5 日（木）
＊締切日以降のご注文は「注文扱い」となります。

中学受験塾「日能研」編集なので東海地区の学校の紹介はもちろんのこ
と、最新入試の分析やデータも充実しています！
学校紹介では、カリキュラムや学校生活、環境・施設など、各学校の魅
力を「アイコン」も使ってわかりやすく紹介します。

【CONTENTS】

東海地区の私立中学校の入試概況と
私立・国立中学約 60校の魅力を紹介 !!

昨年度のISBNコード：978-4-8403-0856-4
前年販売実績をご考慮のうえ、左の注文書にてお申し込みくださいます
ようお願い申し上げます。

※表紙は昨年度のものです

注　文　書

2026 年入試用

中学受験    学校案内 東海版

発行／日能研　発売／みくに出版　TEL.03-3770-6930   FAX.03-3770-6931